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lehine olacak 

Gelen son dakika haberine göre; Ermenistan ordusu Dağlık Karabağ 

bölgesinden çekilirken, Türkiye ve Azerbaycan'ın lehine bir gelişme 

yaşandı. Ateşkes görüşmelerinde Cumhurbaşkanı Aliyev özellikle bu 

maddeyi istedi. Yapılacak olan yeni hat, Türkiye'de bulunan 4 ilin 

ticaretine katkıda bulunacak. Uzmanlar bu gelişmenin sınırda bulunan 

diğer illere ve Türkiye ekonomisine de önemli etkisinin olacağını 

belirtiyor. İşte detaylar... 
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YENİ KORİDORLAR İNŞA EDİLECEK 

Dağlık Karabağ ile Ermenistan arasında tek yol olan ve "Laçın koridoru" 

diye isimlendirilen güzergah, 5 yıl boyunca bölgede geçici görevli Rus 

askerlerinin kontrolünde olacak.

Laçın kent merkezi, derinliği 5 kilometre olarak belirlenen koridorun 

içinde kaldığı için burada da 3 yıl boyunca Rus unsurlar bulunacak. Bu 

yolun 3 yıl içinde kent merkezinin dışına çıkartılması planlanıyor. 

Cumhurbaşkanı Aliyev'in daha kısa sürede tamamlanacağını söylediği 

yolun kullanıma açılmasıyla Laçın kent merkezindeki Rus askerlerinin 

görevleri tamamlanmış olacak.
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Ermenistan'tan Hankendi'ne giden yol, Azerbaycan'ın işgalden 

kurtardığı ve kontrolüne aldığı Şuşa merkezinden geçiyor. Ateşkes 

gereği bu yol da şehir dışına çıkartılacak. Hankendi'nde yaşayan 

Azerbaycan vatandaşı Ermeniler, yapılacak çevre yoluyla Ermenistan'a 

gidip gelebilecek. Gelecek dönemde giriş çıkışların kontrolü Azerbaycan 

tarafından yapılacak.

TÜRKİYE LEHİNE OLACAK 

Ateşkes görüşmelerinde Cumhurbaşkanı Aliyev'in özellikle talep ettiği 

Nahçıvan ile Azerbaycan'ın batı illerini bağlayan koridor da bölgenin 

yeni gerçeklerinden birisi olacak. Eski Sovyetler Birliği döneminde, 
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Nahçıvan ile Azerbaycan'ın ana kısmı, demir yolu ve kara yoluyla 

birbirine bağlanıyordu.

İşgal döneminde kopan bu bağlantı yeniden sağlanacak. Bu koridorun 

güvenliğini 5 yıl süreyle Rus askerleri sağlayacak. Rus askerlerinin 

bölgedeki görev süresi, taraflar itiraz etmediği sürece devam edecek. 

İtiraz eden taraf, sürenin dolmasından 6 ay önce bunu bildirmek 

zorunda olacak.
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Koridorun tamamlanmasıyla Türkiye ile Azerbaycan arasında kara 

bağlantısı da sağlanmış olacak. Cumhurbaşkanı Aliyev, İran, Rusya, 

Türkiye ile isterse Ermenistan'ın da bu koridora katılabileceğini söyledi.

Açılacak olan koridor ile birlikte, sınırda bulunan Ardahan, Kars, Iğdır ve 

Kars illeri ticaret üssü haline dönüştürecek.
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YENİ DÖNEM BAŞLIYOR 

Dağlık Karabağ ve etrafındaki illeri, yeniden yapılanma, rehabilitasyon 

ve barış içinde bir arada yaşamanın yeniden sağlanacağı bir dönem 

bekliyor.
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